OL. Esterházy csal. bpesti hitbizom. Itára; Rep. 83., Fasc. D., N. 79. (Egy-korú másolat.) D. M.

### 1096.

1731 július (Pozsony). Assur Mayr pozsonyi zsidó kéri az Esterházyak úriszékét, hogy adassa át néki Gerson Susman nagymartoni zsidó hol-miját, amely az ő számára megítéltetett.

Inlycta Sedes Dominalis, Domini Domini Gratiisi Colendissimi. Quandoquidem, moto ac suscitato fundamento liquidae Meae Praeten-sionis, Quinque mille in Capitali, praeter eiusdem accessoria, ad alios bis mille exurgentia, constituentis, coram Sua competentia, Excelso quippe Judicatu Aulæ Mareschallatus, contra et adversus Hebraeum, Gerson Susman dictum, in Anno adhuc promixe evoluto 1730. Processu, diversas ab antelato Mareschallatu ad Celsissimum Principatum Ester-hazianum obtinuisse Literas mutuo-Compassuales ac respective Trans-missionales, suo modo etiam Celsissimae Principissae exhibitas, et pree-sentatas, quibus per praetitulatam etiam Dominam Principissam citra ullampiam motam Exceptionem, Suo modo exhibitis et praesentatis, ad exigentiam earundem Compassualium primaevarum quidem, illico et statim praedicti Judaei Gerson Susman universae res mobiles ýsdem

compassualibus limpidius declaratae in oppido Matterstorff Inclyto Comitatui huicce adjacenti habitae, in sortem mei contentationis non tantum ex benigna Comissione praetitulatae Dominae Principissae inventatae ac aestimatae Sumptibus et Expensis meis fuissent, verum etian in praesentiarum usque sequestratae, et in sortem meae contentationis asservatae haberentur: Unde factum, quod ego per talismodi acceptationem antelatarum Literarum Compassualium non secus etiam implementum Justitiae meae ulterius quoque desiderans, alias etiam recenter evoluto mense Junij intuitu realis manibus meis fiendae antelatarum rerum mobilium traditionis et assignationis, praetitulatae Dominae Principissae a praelibato Aulae Mareschallatu emanatas auttentice iterato exhiberi et praesentari fecisset Literas Compassuales, hicce in genuinis Paribus una cum exhibitionis earundem Testimonialibus annexas.

Quia vero pro complemento legitimae meae Acquisitionis in conformitate earundem Compassualium nihil aliud, quam praevio modo in rationem mei sequestratarum adeoque in absolutum Jus meum modo praevio transeuntium, taliterque contentationi meae substratarum mobilium antelatarum realis traditio et apprehensio restaret.

Eapropter eidem Inclytae Sedi Dominali humillime supplico, dignetur rationibus ac motivis ex praeelegatis praevio modo erga compassuales praelibatas per praetitulatam Dominam Principissam acceptatas, ad rationem mei, adeoque absoluto Jure meo inventatas, impensisque meis aestimatas et sequestratas res antelati Judaei Gerson Susman mobiles, ad exigentiam praeannexarum Literarum Compassualium pro complemento legalis meae acquisitionis et contentationis instantaneè manibus meis Jure mihi incumbente realiter tradi et assignari facere. Pro qua gratia optatam praeestolaturus resolutionem permaneo